IT

Mercoledì 21 novembre 2012

P7\_TA(2012)0438

## Modifica degli allegati ai protocolli n. 1 e n. 2 dell'accordo euromediterraneo che istituisce un'associazione tra le Comunità europee e Israele \*\*\*

Risoluzione legislativa del Parlamento europeo del 21 novembre 2012 concernente il progetto di decisione del Consiglio relativa alla conclusione dell'accordo in forma di scambio di lettere tra l'Unione europea, da una parte, e lo Stato di Israele, dall'altra, che modifica gli allegati dei protocolli n. 1 e n. 2 dell'accordo euromediterraneo che istituisce un'associazione tra le Comunità europee e i loro Stati membri, da una parte, e lo Stato di Israele, dall'altra (07433/2012 — C7-0157/2012 — 2011/0457(NLE))

(Approvazione)

(2015/C 419/47)

Il Parlamento europeo,

- visto il progetto di decisione del Consiglio (07433/2012),
- visto il progetto di accordo in forma di scambio di lettere tra l'Unione europea, da una parte, e lo Stato di Israele, dall'altra, che modifica gli allegati dei protocolli n. 1 e n. 2 dell'accordo euromediterraneo che istituisce un'associazione tra le Comunità europee e i loro Stati membri, da una parte, e lo Stato di Israele, dall'altra (07470/2012),
- vista la richiesta di approvazione presentata dal Consiglio a norma dell'articolo 207, paragrafo 4, primo comma e dell'articolo 218, paragrafo 6, secondo comma, lettera a), del trattato sul funzionamento dell'Unione europea (C7-0157/ 2012),
- visti l'articolo 81 e l'articolo 90, paragrafo 7, del suo regolamento,
- vista la raccomandazione della commissione per il commercio internazionale (A7-0318/2012),
- 1. dà la sua approvazione alla conclusione dell'accordo;
- 2. incarica il suo Presidente di trasmettere la posizione del Parlamento al Consiglio e alla Commissione nonché ai governi e ai parlamenti degli Stati membri e dello Stato di Israele.

P7\_TA(2012)0439

## Accordo UE-Russia sulla gestione dei contingenti tariffari applicabili alle esportazioni di legname \*\*\*

Risoluzione legislativa del Parlamento europeo del 21 novembre 2012 sul progetto di decisione del Consiglio relativa alla conclusione dell'accordo in forma di scambio di lettere tra l'Unione europea e la Federazione russa per quanto riguarda la gestione dei contingenti tariffari applicabili alle esportazioni di legname dalla Federazione russa nell'Unione europea e del protocollo tra l'Unione europea e il governo della Federazione russa sulle modalità tecniche in applicazione dell'accordo in parola (16775/1/2011 — C7-0515/2011 — 2011/0322(NLE))

(Approvazione)

(2015/C 419/48)

Il Parlamento europeo,

— vista il progetto di decisione del Consiglio (16775/1/2011),